报价表

一、项目信息

采购项目名称：临潼法院诉讼服务中心智能辅助设备购置项目

采购项目编号：HHZB2025-JT-025
采购包号：1
采购方式：竞争性谈判

轮次：1

二、供应商名称：西安瑞阳电子科技有限公司

三、响应总报价

（小写）976798.50元

（大写）玖拾柒万陆仟柒佰玖拾捌元伍角整